ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ
Nº 56.426.177/0001-09.  OBJETO:  Contratação
de Prestação de Serviço de consultoria e
assessoria em Sistema de Controle Interno para a
Câmara Municipal de Cidelândia – MA. DATA
DO CONTRATO: 09/01/2026 - VIGÊNCIA:
12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 —
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0001.2001 –
MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA
MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSO - 001. ESEQUIAS
VIEIRA DO NASCIMENTO – Presidente da
Câmara Municipal.

[...]

N° 40.521.092/0001-70.  OBJETO:  Contrato à
Prestação do Serviços contínuos técnicos
especializados em assessoria e consultoria em
licitações e contratos para a Câmara Municipal de
Cidelândia – MA. DATA DO CONTRATO:
09/01/2026 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis
mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 — CAMARA
MUNICIPAL 01.031.0001.2001 –
MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA
MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSO - 001. ESEQUIAS
VIEIRA DO NASCIMENTO – Presidente da
Câmara Municipal.